
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri Qendra Shendetesore e Specialiteteve Paskuqan    

Adresa: Rr. "Demokracia"Paskuqan,Tirane 

Tel/Faks ___________________________________   

E-mail   qshspecialitetet4@shendetesia.gov.al 

Ëeb-faqe __________________________________  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës:     REF-46557-04-29-2025 

 
 

 

4. Objekti i kontratës: Blerje Kite dhe Reagent Bikokimik per Qendren Shendetesore te 

Specialiteteve Paskuqan/Tirane 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 33696200-7  Reagente per analizat e 

gjakut 

 

 

6. Fondi limit: :   5,250,085 (pese miljon e dyqind e pesedhjete mije e tetedhjete e pese ) leke pa tvsh.  

 

 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës: 10 dite Nga momenti i neshkrimit te kontrates  

 

 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 12.05.2025  ora 09:00 

 
9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo x 



 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

  

 

 

 

 

 


